
 

 

POSTANOWIENIE NR 409/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Nowym Dworze Mazowieckim,  

z siedzibą Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Dworze Mazowieckim  

ul. Ignacego Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

w składzie: 

1. Sylwia Jadwiga Sylwester-Furman, Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zam. Łajski 

2. Anna Danuta Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

3. Małgorzata Beata Banaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

4. Ewa Chylińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

5. Dorota Dziedzic-Zuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

6. Aleksandra Maria Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Adrianna Eliza Kapelusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Grochale 

8. Anna Magdalena Krawczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewniewice Folwarczne 

9. Patryk Krystian Łabęda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

10. Aneta Maria Pielach-Pierścieniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Kazuń Polski 

11. Kazimierz Polnicki, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

12. Ewelina Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:57:43+0100
	Joanna Monika Oliwa




